
Jysk Energi skaber landets 
billigste fastprisaftale i en tid 
præget af prisstigninger
Tryg Grøn Strøm kalder Jysk Energi deres seneste  
produkt. Det er et elprodukt, der er skabt for at give  
økonomisk tryghed i en tid præget af uro. Produktet er 
ved lanceringen over 20 % billigere end konkurrenternes 
fastprisaftaler.

Helt uhørt er produktet uden binding, uden aconto, og så 
er prisen garanteret i et helt år, hvilket betyder at selv de 
traditionelt dyre vintermåneder er dækket af aftalen. 98 
øre pr. kWh er en enestående lav fastpris, og det kan kun 
lade sig gøre, fordi Jysk Energi har fundet nyskabende 
måder at indkøbe strømmen.

Med mange nye udfordringer i verden, der har skabt uro, 
inflation og usikkerhed, er stabilitet og tryghed blevet 
vigtigere for danskerne. Jysk Energi oplever en stigende 
interesse for overskuelige elaftaler og har derfor valgt at 
gentænke den traditionelle tilgang.

Et elprodukt med variabel pris har i mange år været den 
billigste løsning, og er man villig til at bruge meget tid 
på at optimere sit forbrug, så det altid ligger i de billigste 
timer, kan det stadig være det. For alle andre, som har et 
forbrugsmønster, hvor der laves mad og ses TV mellem 
kl. 17-22, er Tryg Grøn Strøm et unikt tilbud, hvor man ikke 
behøver at ændre sin hverdag for at få budgettet til at 
hænge sammen.

Som en kuriositet blev Jysk Energi etableret i Vestjyl-
land for over 100 år siden med en fast elpris på 1 kr. pr. 
kWh. At selskabet i dag kan tilbyde billigere strøm til 
hele Danmark, skyldes en målrettet og alternativ ind-
købsstrategi. Det betyder til gengæld også, at tilbuddet 
i første omgang kun er tilgængeligt for de første 1.200 
kunder, der vælger Tryg Grøn Strøm. Uanset hvor i landet 
de bor, eller hvorvidt det er nye eller eksisterende kunder.
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Vi er et forbrugerejet selskab, og vi føler, at det 
er vores ansvar at skabe øget tryghed på alle 
parametre hos danskerne. Med priser, der svinger 
mere end sædvanligt og en usikker fremtid, har 
vi sørget for, at noget så basalt som strøm skal 
være enkelt, forudsigeligt og til at betale, siger 
direktør i Jysk Energi, Niels Brøndsted.

“

Jysk Energi tilbyder stadig variabel strøm, 
og for mange er det det rigtige valg. Men 
når det at bruge strømmen i de billigste 
timer ikke længere er en spareøvelse, men en 
nødvendighed, er det på tide at, elselskaberne 
tager ansvar. 

Med Tryg Grøn Strøm ønsker vi at give de danske 
privatforbrugere en en elaftale, hvor der er 
budgetsikkerhed – uden at man er tvunget til 
et bestemt forbrugsmønster og uden at gå på 
kompromis med grøn energi eller lav pris,
understreger Niels Brøndsted.

“

Vi er stolte af at kunne tilbyde et produkt, der 
kombinerer en ekstrem konkurrencedygtig 
pris med stabilitet. Jysk Energi er drevet 
af gode jyske værdier som troværdighed, 
gennemsigtighed og gode tilbud. 

At kunne levere et års prisgaranti til under én 
krone pr. kWh er usædvanligt, og et udtryk for 
at vi mener, et forbrugerejet selskab bør sætte 
kundernes interesser først. Og produktet kan 
naturligvis også købes, selv om man ikke bor i 
Jylland, slutter Niels Brøndsted med et smil.

“


